｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市信義區信義國民小學

發文字號：基府教前參字第1140114594號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2587425_11424P005392_1140114594_114D2022307-01.pdf)

函轉教育部國民及學前教育署「114年度高級中等以下學
校不適任教師處理工作手冊」1份，請查照。

依據該署114年4月8日臺教國署人字第1146000811號函辦
理。

旨揭手冊內容涵括簡易操作手冊、各項作業程序流程圖、

事實表、檢核表、實務上常見問題、重要函釋、處理不適

任教師常見程序瑕疵、案例分享及各項函文例稿，提供各

校處理不適任教師程序之參考。

惟不適任教師之處理，涉及個案事實之認定，各校處理時

仍應依循教師法、解聘辦法及高級中等以下學校教師專業

審查會組成及運作辦法等相關規定辦理。

旨揭手冊電子檔，已上載於該署網站之「各類資料下載」

專區，請依需求自行下載使用。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：本府教育處(學前暨選聘科)

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳于娟
電話：(02)2430-1505 分機609
電子信箱：cyj1998@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/09
10:11:05

第1頁，共1頁

人事室 114/04/09

1140101887